ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 октября 2017 г. № 259

г. Махачкала

О проектезакона РеспубликиДагестан

«О республиканскомбюджете

РеспубликиДагестан на 2018 год и

на плановый период 2019 и 2020 годов»

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Одобрить проект закона Республики Дагестан «О республиканском

бюджете Республики Дагестан на 2018 год и на плановый период 2019 и

2020 годов» и представить его временно исполняющему обязанности Главы

Республики Дагестан.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА
№1

о исполняющий обязанности

седателя Правительства

еспублики Дагестан А. Гамидов